Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/303875>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI CHRISTIANI VAN GOUDOEVER,

MED. CHIR. ET ART. OBST. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

MAURITIUS CORNELIUS VAN HALL,
Amstelodamensis.

A. D. XXIII M. FEBRUARII, A. MDCCCLVIII, HORA III.

Trajecti ad Rhenum,

APUD L. E. BOSCH ET FILIUM.

MDCCCLVIII.

THE HISTORY OF THE
CITY OF BOSTON

THE SECOND PART

III

T H E S E S.

I.

Usucapi *pro judicato* non potest.

II.

Bona fides naturam habet *negativam*, non *positivam*.

III.

Quando legimus bonae fidei possessorem fructus suos facere, id significat eum statim eorum dominium acquirere.

IV.

Ei, qui emit sub conditione, quae vocatur *in diem addictio*, quando rem sibi emptam retinere vult, non licet tantundem offerre, quantum tertius obtulit, sed majus adhuc pretium dare necesse habet.

V.

Actio ex art. 619, *C. C. Neerl.*, detentori non competit.

VI.

Refectiones majores, quae memorantur in art. 840 *C. C. Neerl.*, usufructuarius a domino repetere non potest.

VII.

Minus recte Tribunal Roterodamense mihi judicasse videtur: "*Dat het aannemelijk was, met den ge-
daagde, dat, om tot de regtsvordering tot ontbinding
der overeenkomst bevoegd en ontrankelijk te zijn,
vereischt wordt, dat men, van zijne zijde, in de
aanakoming van zijne wederkeerige verpligting niet ach-
terlijk of in gebreke geweest zij,*" (15 April, 1857, *Weekbl. v. h. Regt*, n°. 1869).

VIII.

Instrumentum assecurationis per indossamentum transferri potest.

IX.

Art. 386, *C. M. Franco-Gall.*, minus recte statuit eum, qui navem derelinquit, eo ipso naulum in assecuratorem transferre.

X.

Mercatoribus bonis cedere non licet.

XI.

Improbandum est, quod propter reiterationem delicti major poena infligitur.

XII.

Ebrietas habenda et punienda est tamquam delictum sui generis.

XIII.

Verissime dixit MONTESQUIEU, *Esprit des Loix*, VI, 12: „Qu'on examine la cause de tous les relâchements, on verra, qu'elle vient de l'impunité des crimes et non pas de la modération des peines.”

XIV.

Art. 130, *C. Quaest. Crim.*, in quo recensentur delicta connexa, strictim intelligenendus est.

XV.

Licet de impensarum publicarum necessitate constet, potest ab Ordinibus Generalibus Regni, quae petitur pecunia, Administris denegari, quibus ob causas mere politicas fidem non habent.